
 

DEN NORSKE KIRKE 
Oslo bispedømmeråd 

 

 

1 

 

MØTEPROTOKOLL  

 

Oslo bispedømmeråd 2016-2019 

 

Dato: 06.02.2017 kl. 16:00 – 20.30 
Sted: Bispegården 
Arkivsak: 17/00149 

  

Tilstede:  Gard Realf Sandaker-Nielsen, Harald Hegstad, Ole Christian Mælen 

Kvarme, Odd Einar Dørum, Jørgen Foss, Kristin Skjøtskift, Jofrid 

Brennsæter, Tone Louise Stranden 
  

Møtende 

varamedlemmer: 

Knut Lundby for Kristin Gunleiksrud Raaum, Trygve Rø for Anne 

Berit Evang, Knut Rune Saltnes for Katja Eidesen 
  

Forfall:  Kristin Gunleiksrud Raaum, Anne Berit Evang og Katja Eidesen 

  

Andre: Elise Sandnes - stiftsdirektør 
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1/17 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
 

Vedtak  

Innkalling og saksliste godkjennes. Sak 3/17 – Nominasjon av ny biskop i Oslo bispedømme 

– første gangs behandling, behandles for lukkede dører.  

 

Under sak 4/17 Eventuelt behandles: Varamedlemmer Oslo bispedømmeråd  

 

 

 

 

 

 

2/17 Godkjenning av protokoll fra Obdr 19.12.2016 
 
 

Vedtak  

Protokoll fra møtet 19.12.2016 godkjennes uten merknader 

 

 

 

 

 

3/17 Nominasjon av ny biskop i Oslo bispedømme - første gangs 
behandling 
 
Saken ble behandlet for lukkede dører. 
 

Vedtak  

Oslo bispedømmeråd har mottatt brev fra Kirkerådet med anmodning om å gjennomføre 

nominasjon av ny biskop i Oslo bispedømme. 

 

Oslo bispedømmeråd vedtar den fremlagte tidsplan for nominasjonsprosessen med den 

endring som fremkom i møtet. 

 

Administrasjonen bes om å bearbeide forslag til kriterier ved nominasjon av biskop i Oslo i 

henhold til endringer som fremkom i møtet. 

 

Administrasjonen bes om å innhente og legge fram informasjon om aktuelle kandidater. 

 

Aktuelle kandidater bes om å besvare spørsmålene som framgår av saksframlegget, med de 

endringer som ble gjort i møtet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

4/17 Eventuelt 
 

Medlem i bispedømmerådet Aud Kvalbein har i epost av 2.februar meddelt at hun har meldt 

seg ut av Den norske kirke. Jofrid Brennsæter blir dermed fast medlem av Oslo 

bispedømmeråd og Fredrik Midttømme eneste varamedlem for medlemmene valgt på 

nominasjonskomiténs liste. Bispedømmerådet anser dette for å være en sårbar ordning. 
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Vedtak  

Oslo bispedømmeråd ber administrasjonen sende en henvendelse til Kirkerådet der vi ber 

om totalt tre varamedlemmer for medlemmer valgt på nominasjonskomitéens liste. 

Varamedlemmene oppnevnes i henhold til resultatet av kirkevalget i 2015.  
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